
ISee rule 31(1a)| 

PART A 

Certtcate under vction 203 of the tncome-tax Act, 1961 for Tax deducted at source on Salary 

Name and address of the Employer 
DISTRICTJUDGE RAEBARELI 

Name and Desugnation of the Employee 
KAMAYANI DUBEY 

AN of the Deductor TAN of the Deductor PAN of the Employee 

LKNDO5801F CWKPD9789H 
(TDS) Assessment Year Period 

Address 
From TO 

2018 2019 Oty Pin Code 16.01.2017| 31.03.2018 
Summary or tax deducted at sOurce 

Recept Numbers of original statements of TDS 
mount 01 tax deducted Amount of tax deposited/V 

remitted in respect of the QUARTER in respect ot the 
under sub-section (3) of section 200 

emplayee 
6000 
6000 

cmployee 
QUARTER 1 

QSNGKOTB 
QSQNIRGG 
QSWLER EPID 
QSZNHESE 

QUARTER 2 

QUARTER 3 
BO00 

QUARTER 4 

TOTAL 
22785 
42785 

PART B (Refer Note 1 
Detals o SAlary paid and any other income and tax deducted 

oross Salary 
8,39,040 

8Salary as per provisions contined in sec.17(1) 

IbValue ot perquisites u/s 17(21 (os per Form No.125A, wherever 

CProtits in lieu of salary under section 17(3) (as per Form No 12HB, 

(d|Total 
LeS5. ATowanae to the cxtent exempt u/s 10 

Ailowance 
3 SUMPTUARY ALLOWANCE 

bRESIDENCE OFFICL ALLOWANC 
cIMEDICAL ALLOWANCE 
dPETROL REIMBURSEMENT 

18.000 
3,000 

12,000 

13,8A8 

10,848 

43,848 3 Balance (1-2) 
,95,192 

Deductions 

a)Entertainment allowance 
(b|Tax on employment 

BEregate of A(a) and (b} 

ncome chargeabie under the head Salaries (3-5) 

Add. Arny otner income reported by the employee 7,95,192 

L.oe 

Bank irn 

& Gross total income (6/) 
9 Deductions under Chapter VIA 

(A)|Sections 8OC, 8OCCC and 8OCCD 
0Sections BOC 

(a)C.P 
(b)GIS 
c)|L. 

7,95,3 

Gross Amount Deductible 

Amounl 
2,400 

27,086 
P 

1,03,000 NSC 
(9HBA 
e) 

0,0 

1,57,4R6 1,50,000 Sections 80CCC 

Sections 8OCCD 
Note : 1 AEeregate amount deductible under section 80C shall not exceed one & half lakh Rs. 7 Aeeregate amount deductible under the three sections, i.e., 8OC, 8OCCC and 80cCD shall not exceed one point ive lakh Rs 



Gross Anount Qualif ying Deductible 

(B|Other sections je8 801, 80G ete.) under Chapter VIA 
Amount Armount 

(a) Bank interest 80 11A 

(b|Interest Paid on House Buiiding Advance Loan- 80 EE, Sec 24 

(C 

1,50,000 

6ETCBat ot deductible amount under Chapter VIA 

Total income (8-10) 

6,45,192 

dk on total income 

41,53 

3tducation cess @ 3% (on tax computed at S. No. 12) 

Tax Payable (12+13) 

1,246 
42,78 

4 

Less. Reliet under section 89 (attach details) 

6 ax payable (14-15) 
42,785 

Less (a) Tax deducted at sourcC u/s 192(1) 42,785R 
) Tax paid by the employer on behalt of the employee u/s 192 (1A_ 

18 ax Payable/ Refundable (15- 17) 

DETAILS OF TAX DEDUCTED AND DEPOSITED INTO CENTRAL GOVERNMENT ACCOUNT 
SurchargetducatiTotal Tax Deposited Cheque/ DD BSR Code of Bank Date on which tax Transfer Voucher/ 

Si No. TDS 
on Cess No.(it any 

Challan IdentuificatiG Branch deposited 

IddiminLYL-

Verification 
, Rakesh Kumar Tripathi, son of sr Om Prakash Tripathi working in the capacity of A.D.. / D.D.O. tdesignation) do hereby certly that a sum 

ot Rs42785/-1Rs.Forty two thousand seven hundred eighty five only tin words)] has been deducted and deposited to the credit of the 

Central Government. I further certuly that the information given about is true, complete and correct and is based on the books of account, 

documents, TDS Statement, TDS deposited and other available records. 

Place Rae Barel Signature of person responsible for deduction of tax 

Date 30-04-2018 Full Name Rakesh Kumar Tripathi 

Designation: AD.J./ D.D.O. 

Adaftonal Disiriat Judgy 

orawing & Disbursing Osler 
or Distrot Jadgo, Raolarey 

RacAieRd ICCI) 
18. 



From. 

Kamayani Dubey 
Full Time secretary 

District Legal Service Authority 

Ghazipur. 

To. 

The Registrar General. 

Hon ble High Court of Judicature 

at Allahabad (U.P) 

Through, 
The District Judge, 

Ghazipur 

Subject:- Submission of statement as to Movable and Immovable Property held at the 

Financial Year 2016 to 2018. 

Respected Sir, 

Most respectfully it is submited that in compliance of Hon'ble court's 

direction issued through CL NO. 16/1v-15/Admin(A) dated 13.05.2004 and Letter NO-

14325/TV-16/Admin-A-IV/dated 03 December 2021 regarding submission of movable and 
Immovable Property statement held on or before joining of service, I am submitting my 

property statement, which includes property statement from financial year 2016-2017 & 

2017-2018. 

It is therefore my humble request to accept the same. I shall be highly obliged. I 

could not submit the property statement earlier due to workload and loss of certain 

documents, which resulted in delay. I tender my sincere apology for the same and humbly 
request to condone the delay caused. For this act of your kindness I would highly be 

obliged. 

Kind regards 

yours Sincerely 
(karb o602-6)3 

(kamáyani Dubey) Date 06-02-2023 

Full Time secretary 

District Legal Service Authority 
Ghazipur. 
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